Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira juntamente com a Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria nº. 002 de 08 de janeiro de 2018
“ADJUDICA” a Empresa GASPAR DE SOUZA MATOS - ME, devidamente inscrita no CNPJ nº.10.866.985/0001-96, visto
que a mesma foi vencedora desta Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº. 022/2018, porque a mesma sagrou-se
vencedora do referido certame no valor de R$ 270.535,97 (Duzentos e setenta mil quinhentos e trinta e cinco reais e
noventa e sete centavos) conforme especificações e quantidades discriminadas no Anexo I - Formulário Padrão de
Proposta/Termo de Referencia deste Edital.

Jauru - MT, aos 19 dias do mês de setembro de 2018.

Rafaela Borges da Costa.

Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente ao Pregão N° 022/2018, Contratação de empresa para Aquisição de Kits de Irrigação por gotejamento e por
aspersão para horta comunitária do Município de Jauru, conforme contrato de Repasse nº. 814063/2014/Ministério do
Desenvolvimento Agrário/Caixa/Processo nº. 2628.1021717/2014, sendo 05 (cinco) kits gotejamento e 04 (quatro) Kits por
aspersão, conforme anexo I - Termo de Referencia, de conformidade com o parecer exarado pelo Assessor Jurídico desta
Prefeitura e pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeado através da Portaria nº. 002/2018, FAÇO SABER, que nesta data
fica “HOMOLOGADO” o processo licitatório modalidade Pregão n° 022/2018, tendo como vencedor  a  Empresa GASPAR
DE SOUZA MATOS - ME, devidamente inscrita no CNPJ nº. 10.866.985/0001-96, por sagrar-se vencedora da Licitação
supra referenciada.

Jauru - MT, aos 19 dias do mês de setembro de 2018.

Pedro Ferreira de Souza

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 35b796ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:02:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial